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DECRETO N. 57/2024

Consiglio di Stato in sede Giurisdizionale

Sezione Quinta

IL PRESIDENTE

VISTO il protocollo d’intesa tra la Giustizia amministrativa, nella persona del Presidente del
Consiglio di Stato, I’ Avvocatura dello Stato, il Consiglio Nazionale forense, il Consiglio dell’Ordine
degli Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche degli avvocati amministrativisti sottoscritto
il 10 gennaio 2023,

VISTO T’art. 7-bis del d.l. 23 luglio 2021, n. 105 convertito, con modificazioni, dalla legge 16
settembre 2021, n. 126;

VISTA la nota del Segretario Generale n. 31147 del 27 settembre 2021 avente ad oggetto “Art. 17,
comma 7, d.l. 9 giugno 2021, n. 80 e art. 7-bis del d.I. 23 luglio 2021, n. 105 — Prime indicazioni
operative”;

VISTI i decreti del Presidente della V' Sezione del Consiglio di Stato nr. 2 del 4 gennaio 2023, nr. 5
del 9 gennaio 2023, nr. 17 del 3 marzo 2023, n. 28 del 2 maggio 2023, n. 35 del 31 maggio 2023, n.
41 del 15 giugno 2023, n. 54 del 2 agosto 2023 e n. 55 del 3 agosto 2023, relativi alla composizione
dei collegi giudicanti delle udienze ordinarie della Sezione Quinta per I’anno 2023,;

VISTO il decreto del Presidente della VV Sezione del Consiglio di Stato nr. 59 del 29 agosto 2023
inerente alla composizione dei collegi giudicanti delle udienze relative al primo trimestre dell’anno 2024;
VISTO il decreto del Presidente della V' Sezione del Consiglio di Stato nr. 4 del 19 gennaio 2024 inerente
alla composizione dei collegi giudicanti delle udienze relative al primo semestre dell’anno 2024;
VISTO il decreto del Presidente della V Sezione del Consiglio di Stato nr. 51 del 6 marzo 2024 inerente
alla composizione dei collegi giudicanti delle udienze relative dei primi tre trimestri dell’anno 2024;
RITENUTO di dover provvedere a disciplinare lo svolgimento in presenza della camera di consiglio
e dell’udienza pubblica del 26 marzo 2024;

DECRETA
1. La camera di consiglio avra inizio alle ore 9.00.
Non sono previste le chiamate preliminari.

Le cause per le quali non sia stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio in
decisione, senza preventiva discussione, saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce

orarie:
. ore 9.00
Nr. Ordine 1 NRG 202401678
Nr. Ordine 2 NRG 202401926
Nr. Ordine 3 NRG 202402078
Nr. Ordine 4 NRG 202401744
Nr. Ordine 5 NRG 202401988
Nr. Ordine 7 NRG 202308149
Nr. Ordine 8 NRG 202402001



Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine

9

10
11
12
13

Ore 10.00

Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine

14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25
26
27
28
29
30
6

21

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
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202402062
202400786
202401743 (chiamata congiuntamente alla 12)
202401840
202401841

202401765
202402258 (chiamata congiuntamente alla 16)
202402259
202209003
202401755
202401756
202402021
202106614
202401751
202401977
202402052
201910158
202402080
202401741
202401799
202402030
202402035
202402048

2. L’udienza pubblica avra inizio alle ore 11.00.

Non sono previste le chiamate preliminari.

Le cause per le quali non sia stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio in
decisione, senza preventiva discussione, saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce
orarie:

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
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ore 11.00

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

201807964

202106329

202106372

202106382 (chiamata congiuntamente alla 5)
202106569

202105917

202106011 (chiamata congiuntamente alla 7-8-9-10)
202106012

202106018

202106020

202106746

202105656

202106395



Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Il ore 12.00
Ordine 14
Ordine 15
Ordine 16
Ordine 17
Ordine 18
Ordine 19
Ordine 20

.Ordine 21
Ordine 22
Ordine 23
Ordine 24
Ordine 25
Ordine 26
Ordine 27

111 ore 13.00
Ordine 28
Ordine 30
Ordine 31
Ordine 29
Ordine 32
Ordine 33
Ordine 34
Ordine 35
Ordine 36
Ordine 37
Ordine 38
Ordine 39
Ordine 40
Ordine 41
Ordine 42

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

202106793
202400503
201901930
202010071
202106320
202106437
202105927
202106253
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202106571 (chiamata congiuntamente alla 23-24)

202107091
202203624
202106044
202106045
202106445

202106529 (chiamata congiuntamente alla 30-31)

202106580
202106582
202106561
202308859
202106710
202308729
202400492
202400255
202105567
202105893
202106267
202106616
202106738
202310162

3. Accesso ai locali del Consiglio di Stato, alla sala avvocati e all’aula d’udienza.
Gli avvocati avranno cura di attenersi scrupolosamente alla fascia oraria per scongiurare la

compresenza di persone convocate in fasce orarie differenti.

Gli avvocati e le parti ammesse ad assistere alla discussione devono attendere la chiamata del ricorso

di interesse nei luoghi dedicati, indicati con apposita segnaletica.

E consentita la partecipazione dei praticanti avvocati all’udienza, fermo restando il potere del
presidente del collegio di impedirne 1’accesso all’aula o di disporne 1’allontanamento, 1a dove

ricorrano esigenze di garanzia del distanziamento sociale tra i presenti.

Roma,

Il Presidente
Francesco Caringella

Francesco Caringella
22.03.2024 16:02:08
GMT+01:00



		2024-03-22T16:02:08+0100
	Francesco Caringella


		2024-03-22T16:05:01+0100
	protocollo




